CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA

Plenário: Rua Valdemiro Cavalcante, S/N- Centro, Granja, Ceará

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - CEP: 62430000 – FONE: (88) 3624.0034

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO / RATIFICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA, no uso de suas atribuições legais, especialmente

a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e Decreto Federal nº 7.892

de 23 de janeiro de 2013, e suas posteriores alterações, que regulamentam o Art. 15 da Lei

nº 8.666/93, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação, cumprido todas as

exigências do procedimento administrativo cujo objeto é PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS

DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS

PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE

OBRA, MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, COM APLICAÇÃO DE DESCONTO

SOBRE A TABELAS UNIFICADAS DA SEINFRA (TABELA DE CUSTOS - VERSÃO

27 E 027.1), DISPONÍVEIS NO SÍTIO WWW.SEINFRA.CE.GOV.BR, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA, tudo

conforme especificações contidas na licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº

0109.01/2022 para registro de preços, conforme TERMO DE REFERÊNCIA, vem

HOMOLOGAR /RATIFICAR, o presente processo administrativo de Adesão (CARONA

n° 001/2023-CMG) a Ata de Registro de Preços nº 0109.01/2022 (no que compete a esta

Unidade Gestora, em favor da vencedora, de acordo com os termos do processo, para que

produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADO/RATIFICADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão,

o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

EMPRESA: CONSTRUTORA AG EIRELI

CNPJ n° 34.326.829/0001-09

VALOR GLOBAL: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), conforme Proposta.

GRANJA, 01 DE MARÇO DE 2023.